Da es sich insgesamt um ein Sachwertobjekt handelt, wird der Verkehrswert ba-
sierend auf den Sachwertberechnungen festgelegt.    

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lo-
kalen Marktsituation wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Be-
rechnungen und Untersuchungen, zu 

350.000 € 

(in Worten: Dreihundertundfünfzigtausend Euro) 
abgeleitet. 

Das Gutachten habe ich unabhängig nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. 

Tolk, den 22.03.2024   

Ausfertigungen: 

8 Ausfertigungen Auftraggeber  
1 Ausfertigung Akte Sachverständiger  

Übersichtskarte